

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านคลองเข้ หมู่ที่ 2 - ถนน 41 กว้าง 4.50 ม. ยาว 223.00 ม. หมู่ที่ 2 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านคลองเข้ หมู่ที่ 2 - สาย 41

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเกรดแต่งหรือพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	1,003.50	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	10,035.00	10,035.00		
2	งานหินคลุกพื้นทาง ทหนา 0.10 ม.	154.00	ลบ.ม.	442.00	68,068.00	80.00	12,320.00	80,388.00		
3	งาน Prime Coat .	1,003.50	ตร.ม.	15.64	15,694.74	6.12	6,141.42	21,836.16		
4	งานผิวทาง AsphaltConcrete(หนา0.05 ม.)	1,003.50	ตร.ม.	194.34	195,020.19	13.53	13,577.36	208,597.55		
5	งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางการจราจร) ใช้สี Themoplastic (สีเหลือง)	22.30	270.00	6,021.00	20.00	446.00	6,467.00			
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								330,323.71		ยอดยกไป ปร.5